
  

  

1/3

,1 n: mésto Ostrava Dodatek č. 10926/2021/OM/3

_? “obvod Moravská Ostrava a Přívoz k rámcové smlouvě č.10926/2021/OM

Dodatek č. 3 k rámcové smlouvě č. 10926/2021/OM

uzavřený podle zák.č .89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451

Bankovní Wm: _
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Davidem Witoszem, místostarostou

Zastoupený ve věcech technických

   

 

(dále jen „objednatel“)

KOMTERM Čechy, s.r.o.,

Bělehradská 55/15, 140 00 Praha 4

IČ: 28510011

DIČ: CZ699001893

Bankovní spojení:

Zastoupený ve věcech smluvních:

Zastoupený ve věcech technických:

  

  
 

(dále jen „zhotovitel“)

(společné také jako „smluvní strany“)

C *; ÍÉÉÚÍÁH!

3 O

<<

m 7: > O m .. š < >



Dodatek č. 10926.222‘ (BM/3

k rámcové smlouvě č.10926 222‘. OM

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz,

II. Uvodní ustanovení

Dne 21. 10. 2021 uzavřely uvedené smluvní strany rámcovou smlouvu o dílo č. 10926/2021/OM

(dále jen ,,Smlouva“) na realizaci zakázky „Zajištění provozu plynových kotelen“ v majetku

statutárního města Ostravy svěřeném městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Smluvní

strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 3.

III. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna následujícího ustanovení Smlouvy.

Znění čl. V, odst. 2.1 stávající tabulka se ruší & nahrazuje tabulkou novou v tomto znění:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Obsluha a rovoz I nov'ch kotelen a souvise'ících „

technologigkých zgřxílzenňpravidelné obsluhy, kontroly provozu v $315512“ bez DPH /

pracovnich dnech pondělí až pátek v dobé od 7:00 do 15:30 hodin)

Dobrovského 1069/53
755,-

Senovážná 2111/9
755,-

Jirská 569/28
755,-

Nádražní 970/110
755,-

Vaškova 1449/19
755,-

Sládkova 373/6
755,-

Zákrejsova 972/9
755,-

Fůgnerova 784/4
755,-

Senovážná 2109/1
7555-

Senovážné 2110/3
755’-

Žofre Podlipské 215/3
755,-

Na Náhonu 315/8
755,-

Na Náhonu 232/10
755,-

Na Náhonu 335/14
755,-

Karolíny Světlé 210/13
755.

Sládkova 374/4
755,-

Orebítská 858/16
755,-

Orebitské 859/18
755,-

Trocnovská 998/25
755’-

Orebitska’ 191/23
755’-

Orebitská 194/29
755’-

Orebitské 857/14 (2 kotelny)
1 510,-

Orebitská 192/25
755)-

Orebitská 193/27
755,-

Poštovní 1444/15
755’-

Úprkova 75/11
755’-

Jungmannova 604/8
520,-

Střelniční 75/8
520_-

Janáčkova 3392/17 (předávací stanice)
520,-

U Tiskárny 539/2
520’-

Tolstého 1809/12 520,-

Jungmannova 997/7
520,-

2/3

 

farnaaau!
MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ

 



Statutární město Ostrava Dodatek č. 10926/2021/OM/3

 

 

 

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, k rámcové smlouvě č.10926/2021/OM

Úprkova 985/18 (od 9/2024) 520,-

Orebitská 774/19 (od 9/2024) 520,—

Cena celkem 24 545,—    
 

IV. Závěrečná ustanovení

1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nezměněna.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž

zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

3. Na důkaz vážné, svobodné a shodné vůle obou smluvních stran připojují oprávnění

zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

4. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní stany se

dohodly, že tento dodatek č. 3 k uveřejnění v registru smluv zašle objednatel.

5. K uzavření a podpisu tohoto dodatku je dle Směrnice SME 2022-05 Postup při zadávání

veřejných zakázek, schválené usnesením č. 4479/RMOb1822/75/22 Rady městského

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8. 2022 zmocněn Ing. David Witosz,

místostarosta.

Šíůtšlednatele
’8 _ 07- 2021,

Místo: fl .?me
    I  

  

  

Ing/David Witos

míát'ostarosta

  

Za zhotovitele

Datum:

Místo:

jednatel

 

3/3

 

MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dodatek_c._3_k_RS_10926_2021_OM.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem

165972737-354913-240708083729. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 3

Vstupní dokument byl:

podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem. Ověření podpisu 08.07.2024 08:37:45.

Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 08.07.2024 08:07:33. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo

kvalifikovaného certifikátu 01 59 AC AB, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p. pro podepisující

osob-dnatel, 2629, KOMTERM Čechy. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení: 08.07.2024

 

   
Jméno, příjmení a podpis úředníka:

Otisk úředního razítka:

llllliiil - .t' Billilllll
165972737-354913-240708083729

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certílíka'tu 01 59 AC AB, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zneplatnění certifikátu.

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální

evidenci doložek na adrese https://www.czechpain tez/o verovacídolozky .


		2024-07-09T06:40:07+0000




